
 

 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 31 січня 2019 року                                                                           № 3 

 
Звіт про роботу громадського пункту  

охорони порядку у 2018 року 

 
Члени виконкому заслухали інформацію інспектора з питань громадської безпеки, 

громадського помічника дільничного інспектора  пункту охорони громадського порядку 
Шабельнікова С.Г. про його роботу у 2018 році (звіт додається), керуючись статтею 38 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Інформацію громадського помічника дільничного інспектора  пункту охорони 

громадського порядку Шабельнікова С.Г. прийняти до відома та визнати роботу задовільною. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                                    С.Н. Лейбзон 
  


